
様式第３号（第４条関係）

収支
番号

収　支
年月日

科目 内  容 収支先 収入金額 支出金額 差引残額
伝　票
作成日

1 R3.6.25 政務活動費
政務活動費上半期交付金（令和3年6月から
令和3年9月分まで）

栗原市会計管理者 400,000 400,000 R3.6.8

2 R3.10.29 政務活動費
政務活動費下半期交付金（令和3年10月から
令和4年3月分まで）

栗原市会計管理者 600,000 1,000,000 R3.6.8

3 R3.11.18 事務費 会派室インターネット使用料（上半期） 栗原市長　佐藤　智 13,695 986,305 R3.10.14

4 R4.1.18 調査研究費 栃木県鹿沼市・千葉県柏市視察研修旅費 河北新報トラベル 102,690 883,615 R4.1.12

5 R4.1.18 調査研究費
栃木県鹿沼市・千葉県柏市視察研修振込手
数料

新みやぎ農協瀬峰支店 880 882,735 R4.1.18

6 R4.3.8 事務費 会派室インターネット使用料（下半期） 栗原市長　佐藤　智 13,695 869,040 R4.2.28

7

8

9

10

11

12

1,000,000 130,960 869,040

出　納　簿

会派名または氏名： 政策フォーラム




























